
Norrbärke SK Alpin

Ersättningsregler för säsongen 2006-2007

NLT-tävlingar
Klubben betalar för de aktivas startavgifter och liftkort på alla tävlingar. Liftkorten ordnas av 
Roger Goldheim (71779) eller annan ansvarig. Föräldrar har möjlighet att köpa liftkort till 
reducerat pris. Reseersättning utbetalas med 4:-/mil och barn om resan överstiger 5 mil enkel 
resa.

Distriktstävlingar/Nationellt
Klubben betalar de aktivas startavgifter och liftkort på alla tävlingar. Föräldrar har möjlighet 
att köpa liftkort till reducerat pris.

Förbundets läger/DM/Kvaltävlingar/DC/DGP/Skicross/Finaler
Klubben betalar de aktivas startavgifter och liftkort på alla tävlingar. Föräldrar har möjlighet 
att köpa liftkort till reducerat pris. Reseersättning utbetalas med 4:-/mil och barn om resan 
överstiger 5 mil enkel resa. 
Kvaltävlingar för ungdomar 10-13 år är LVC-cupen. För 14-15 åringar åker man USM-kval 
fyra helger. 10-15 åringarna åker dessutom Dala.cupen. För 14-15 år/Jun-Sen anordnas Dala 
Grand Prix tävlingar i Dalarna. Liftkort gäller som kvitto vid ersättning.

Kriterier för att få åka på olika läger
För att få åka på förbundets läger kräver klubben att den aktive deltar och satsar på både 
barmark- och snöträning. Görs inte detta blir man återbetalningsskyldig.
10-11 år får åka på klubbläger och fartläger i Leksand.
12-13 år får åka på klubbläger, distriktsläger i Fjätevålen och fartläger i Leksand.
14-15 år får åka på klubbläger, Juvashytta i Norge, två distriktsläger i Idre/Fjätevålen 
och Fartläger.
Jun/sen se ovan (se 14-15 år) 
Dessutom får åkarna åka på läger de blir uttagna till av regionen eller förbundet

Sponsorbidrag
Den aktive kan själv söka sponsorbidrag när denne blivit uttagen till Centrallägren eller 
antagen på ett av SSF godkända skid-/snowboardgymnasier. Sponsorbidragen får inte 
kollidera med klubbens egna sponsorer. Bidragen går till centrallägren, internationella 
tävlingar, Guldhjälmen, Ingemartrofén och Klövsjösvängen. NSK-Alpin betalar 
startavgifterna på dessa tävlingar. Milersättning utbetalas av sponsorpengarna till ovanstående 
tävlingar och läger med 12:-/mil. Utbetalning göres också för de faktiska kostnaderna vid 
tävlingar och lägertillfällen genom reseräkningar. Finns det pengar kvar på sponsorkontot vid 
säsongens slut skall dessa stå kvar till kommande säsong.

Inlämning av ersättningskrav skall göras i slutat av varje månad, dock senast 2007-05-10, till 
kassören Ann-Sofie Frank, tel: 070-572 28 82. Blanketter finns i klubbkojan eller på nätet att 
hämta.

Hälsningar NSK Alpins styrelse
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